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NUMERI DI EMERGENZA:

All’ Attenzione di tutte le societa:

Per far fronte all'eventuale mancato arrivo del direttore di gara sul terreno di gioco é
stato messo a disposizione un numero di emergenza. Le societa devono comunque
attendere l'arrivo del direttore di gara fino a circa 30 minuti prima dell'orario di inizio
previsto per la gara. Il compito di chiamare il numero di emergenza spetta alla
societa che gioca in casa.

e Questo numero deve essere contattato solo ed esclusivamente per ’assenza
del direttore di gara: 340 9924300

AVVISO

A causa di recenti furti avvenuti neqgli spogliatoi durante le partite, si
invitano le societa a dare la possibilita alle societa ospitate di poter
chiudere le porte degli spogliatoi a chiave.




Campionato Amatori 2016-2017

Girone Unico

Pol.

Coronella

CSA Alberonese

Pizzeria formula 1

USC pegola

Pol Casaglia

Marmorta 2014 ASD

Buffalo Soldiers

Drink team Gallo

Classifica
1 Pol. Centese
2 GS Corporeno
3 Rist Pizz La Pergola Rena
4 Pol Chiesanuova
5 Pol Casaglia
6 Buffalo Soldiers
7 USC pegola

10

11

12

13

14

15

Pizzeria formula 1

Marmorta 2014 ASD

CSA Alberonese

Amatori S.Maria Maddalena

Drink team Gallo

Pol. Coronella

US Reno Molinella

Bernardi Boschi ASD

Buffalo Soldiers

Bernardi Boschi ASD

Pol. Coronella

US Reno Molinella

Amatori S.Maria Maddalena
Rist Pizz La Pergola Renazzo
Pol. Centese

Pol Chiesanuova

Punti Gio Vin Par Per
49 22 15 4 3
47 21 14 5 2
43 21 12 7 2
42 23 12 6 5
41 22 12 5 5
36 24 10 6 8
31 22 8 7 7
29 21 9 2 10
28 23 7 7 9
23 23 7 2 14
22 23 5 7 11
22 23 5 7 11
16 22 3 7 12
15 21 3 6 12
13 21 3 4 14

Gol:

Fat Sub C.D.

45

42

40

38

40

48

24

22

36

40

27

27

12

22

19

19

19

19

21

23

32

23

25

41

42

47

49

32

45

45

56

16

53

65

66

42

34

67

92

31

54

50

32

71

56



Pol. Coronella

US Reno Molinella
AmatoriS.M.Maddalena
Rist Pizz La Pergola
GS Corporeno

Pol. Centese riposa

Pol Chiesanuova

Drink team Gallo

Giornate da Recuperare

( 8A) GS Corporeno
(11A) Pizzeria formul-
(13A) Pol Casaglia
(14A) Rist Pizz La Pe-
( 1R) Pizzeria formul-
( 1R) Bernardi Boschi-
( 1IR) Pol. Coronella

( 1R) US Reno Molinel-
( 6R) USC pegola

11°

Giornata Ritorno

Bernardi Boschi ASD Mer 26/04

Pizzeria formula 1
USC pegola
Pol Casaglia

Marmorta 2014 ASD

Buffalo Soldiers

CSA Alberonese

Drink team Gallo
US Reno Molinella
Pol. Centese
Bernardi Boschi ASD
Pol Chiesanuova
Pol. Centese
GS Corporeno

Rist Pizz La Pergola

CSA Alberonese

Lun

Sab

Lun

Sab

Sab

Lun

Mar

Gio

Mar

Mer

Mer

Gio

Gio

24/04
22/04
24/04

22/04

22/04

24/04

18/04

20/04
18/04

12/04

12/04
13/04

13/04

21:

21:

15:

21:

15:

15:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Coronella
Ospital Monacale
S.M. Maddalena (RO)

Dodici Morelli Parro

Corporeno

Chiesanuova

Gallo

Corporeno
Dosso
Casaglia

Dodici Morelli Par

Dosso

Malalbergo (BO)
Coronella

Dodici Morelli Par

Malalbergo (BO)



Ammonizioni:

AmatoriS.M.Maddalena:

Elvis Ghita Ion
Buffalo Soldiers:

Leonard Nwaigwe

Siaka Keita

Django Sane
Pizzeria formula 1:

Giustino Faletta
Pol Casaglia:

Diego Minadeo
Pol. Centese:

Luca Micheletti

Marcello Cremonini

Roberto Taddia
Pol. Coronella:

Ettore Caleffi

Rist Pizz La Pergola:

Riccardo Mazzanti

Diffide:

- Marmorta 2014 ASD:

Simone Morandi

- Pol Chiesanuova:

Edmont Petro

Giacomo Salvati

Disciplina - Com. 31

Campionato Amatori 2016-2017



- US Reno Molinella:

Nicholas Barbi

Squalifiche s.d.a. (1 giornata) :

AmatoriS.M.Maddalena:
Daniele Bolognesi
- Marmorta 2014 ASD:
Antonio Vitali
- Pizzeria formula 1:

Mattia Tassinari

US Reno Molinella:

Alex Gottardi

Squalifiche:
- Marmorta 2014 ASD:
Nicolae Adrian Tatar per 1 giornata (Art. 127 r.d.)
Luca Cirri per 1 giornata (Art. 127 r.d.)
Rachid Youti per 2 giornate (Art. 134 r.d.)
- Rist Pizz La Pergola:

Federico Bonzagni per 3 giornate (Art. 134 r.d.)



Seconda fase Seniores over 35 2016-2017

Coop S.Pietro Comacchio - Borgorosso FC
Dinamica-Fuoriporta - Vecchie glorie Tagliolesi
Moretti- Marechiaro - Veloce Contrapo
Rist Pizz Il Ducale - Portoverrara calcio
Classifica Punti Gio Vin Par Per
1 - Dinamica-Fuoriporta 9 3 3 0 0
2 - Moretti- Marechiaro 7 3 2 1 0
3 - Coop S.Pietro Comacchio 6 3 2 0 1
4 - Veloce Contrapo 5 3 1 2 0
5 - Portoverrara calcio 4 2 1 1 0
6 - Vecchie glorie Tagliolesi 1 3 0 1 2
7 - Pol. Biancoazzurra 1 2 0 1 1
8 - Rist Pizz Il Ducale 0 2 0 0 2
9 - Borgorosso FC 0 3 0 0 3
4® Giornata Andata
Borgorosso FC - Rist Pizz Il Ducale Mar 18/04 21:00
Vecchie glorie Tagli - Coop S.Pietro Mar 18/04 21:00
Veloce Contrapo - Dinamica-Fuoriporta Mar 18/04 21:00
Moretti- Marechiaro riposa
Pol. Biancoazzurra - Portoverrara calcio Mar 18/04 21:00
5% Giornata Andata
Borgorosso FC - Vecchie glorie Tagli Lun 24/04 21:00
Coop S.Pietro - Veloce Contrapo Lun 24/04 21:00
Dinamica-Fuoriporta riposa
Moretti- Marechiaro - Portoverrara calcio Lun 24/04 21:00
Rist Pizz Il Ducale - Pol. Biancoazzurra Lun 24/04 21:00

5 - 0
3 - 0
1 - 1
0 - 2

Gol: Fat Sub C.D.
10 2 24
4 1 18
7 2 37
6 4 38
5 3 8
0 4 22
0 2 26
0 3 22
1 12 24
Baura
Taglio di Po

Contrapo

Fratta Polesine (RO)

Baura

Lido degli Estensi

Ravalle

Cona



Seconda fase Dilettanti over 35 2016-2017

Pol Chiesanuova

Gherardi Calcio

G.S.Q. Le Querce

Marzocchi final di rero

Classifica
1 - Bar Arci Ruina
2 - G.S.Q. Le Querce
3 - Marzocchi final di rero
4 - Gherardi Calcio
5 - Pol Chiesanuova
6 - Amatori Portoviro over 35
7 - Dogatover
8 - Pol. Coronella
9 - Etrusca 2010

Bar Arci Ruina

Amatori Portoviro - Pol Chiesanuova

Etrusca 2010

G.S5.Q. Le Querce riposa

Dogatover - Pol. Coronella

Bar Arci Ruina

Pol Chiesanuova

Punti

- Gherardi Calcio

- Amatori Portoviro

- Etrusca 2010

Bar Arci Ruina

Amatori Portoviro over 35

Etrusca 2010

Pol. Coronella

Gio Vin Par Per
7 3 2 1 0
7 3 2 1 0
6 2 2 0 0
3 3 1 0 2
3 3 1 0 2
3 3 1 0 2
3 2 1 0 1
1 2 0 1 1
1 3 0 1 2

4® Giornata Andata

- Marzocchi final rero Mar 18/04 21:00

Mar 18/04 21:00

Mar 18/04 21:00

Mar 18/04 21:00

5% Giornata Andata

Lun 24/04 21:00

Lun 24/04 21:00

Gol: Fat Sub C.D.

Ruina

14

19

28

23

31

32

44

18

48

Villanova marchesana

Gualdo

Dogato

Ruina

Chiesanuova



Gherardi Calcio riposa

G.S.Q. Le Querce - Pol. Coronella Lun 24/04 21:00 Ferrara Via Frutteti

Marzocchi final rero - Dogatover

Lun 24/04 21:00 Final di Rero

Seconda fase Amatori over 35 2016-2017

FM Impianti elettrici - FC Mirabello 2 - 0

Boca Time Cafe - Domo Maccaretolo 1 - 2

Caffe 80 Ostellato - Termoidraulica Cavallina 0 - 1

Pol. Capitello - Fazzini Autoradio Tamarese 3 - 0

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Termoidraulica Cavallina 9 3 3 0 0 5 1 32
2 - Pol. Capitello 9 3 3 0 0 7 0 35
3 - FM Impianti elettrici 4 3 1 1 1 4 3 20
4 - FC Mirabello 4 3 1 1 1 2 3 25
5 - Domo Maccaretolo 3 3 1 0 2 2 5 6
6 - Caffe 80 Ostellato 3 3 1 0 2 3 4 66
7 - Fazzini Autoradio Tamares 1 3 0 1 2 3 7 16
8 - Boca Time Cafe 1 3 0 1 2 2 5 24

4® Giornata Andata

FC Mirabello - Caffe 80 Ostellato Lun 24/04 21:00 Mirabello

Domo Maccaretolo - FM Impianti elettric Lun 24/04 21:00 S.Pietro in casale

Boca Time Cafe - Pol. Capitello Lun 24/04 21:00 Ferrara Via Arginone

T.idraulicaCavallina - Fazzini Tamarese Lun 24/04 21:00 Saletta



5% Giornata Andata

Fazzini Tamarese - FC Mirabello Lun 08/05 21:00 Tamara

Caffe 80 Ostellato - Domo Maccaretolo Lun 08/05 21:00 Rovereto

FM Impianti elettric - Boca Time Cafe Lun 08/05 21:00 Gaibanella
Pol. Capitello - T.idraulicaCavallina Lun 08/05 21:00 Pontelangorino

Disciplina - Com. 31
Seconda fase Seniores over 35 2016-2017
Ammonizioni:
- Borgorosso FC:
Fabio Monaldi
- Dinamica-Fuoriporta:
Marco Bonsi
- Portoverrara calcio:
Stefano Volpi
- Rist Pizz Il Ducale:
Paolo Montagnana
- Vecchie glorie Tagli:
Angelo Lazzarin
Marco Ferro
Roberto Finotto
- Veloce Contrapo:

Mauro Cavicchi

Diffide:
- Borgorosso FC:

Stefano Franceschini



Seconda fase Dilettanti over 35 2016-2017

Ammonizioni:

- Gherardi Calcio:

Paolo Boschetti

Seconda fase Amatori over 35 2016-2017

Ammonizioni:

Caffe 80 Ostellato:

Matteo Ricchieri

FC Mirabello:
Fabrizio Filippi
- FM Impianti elettric:

Davide Marchini

T.idraulicaCavallina:

Nicola Brancaleoni

Campionato CA5 Femminile 2016-2017

Girone Unico

BF Persiceto - AT Centroriparazioni 4
Oasi del Reno - Europonte 4
AT Centroriparazioni - Atletico Vigarano 2016 4
Chiesanuova cab5 femm - BF Persiceto 1
Pegola ASD - ASD Calto 3
XII morelli Cicale - ASD Pegolotte 1

ACFD Football Woman - Voghiera Cab 2



Classifica Punti
1 - Atletico Vigarano 2016 52
2 - Voghiera Cab 49
3 - ACFD Football Woman 49
4 - Pegola ASD 42
5 - ASD Calto 41
6 - Europonte 38
7 - Oasi del Reno 34
8 - XII morelli Cicale 22
9 - Chiesanuova cab femm 18

10 - BF Persiceto 17

11 - AT Centroriparazioni 13

12 - ASD Pegolotte 9

Campionato CA5 Femminile 2016-2017

Ammonizioni:
- ACFD Football Woman:
Olesea Croitor
- BF Persiceto:

Chiara Barbieri

Squalifiche s.d.a. (1
- ASD Calto:
Marica Massellani
- AT Centroriparazioni:

Giulia Rossin

Disciplina - Com. 31

giornata)

Gio

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Vin

17

16

16

13

13

12

11

Par

Per

10

11

14

15

17

19

Gol: Fat Sub C.D.

93

120

129

91

79

88

85

71

51

43

60

48

52

59

67

55

54

58

75

100

83

93

128

134

13

10



Seconda fase Seniores ca5 femminile 2017

Semifinali

AtleticVigarano 2016 - Pegola ASD
Mer 19/04/2017 21:30 Pal Altedo (BO)

Gio 04/05/2017 21:15 Pal Vigarano Mainard

Voghiera Cab - ACFD Football Woman
Lun 24/04/2017 21:30 Pal Voghiera

Dom 07/05/2017 16:30 Pal Voghiera

Le ammonizioni comminate nella prima fase del campionato si
azzereranno con l’inizio della nuova fase

Seconda fase Dilettanti cab5 femminile 2017

Semifinali

ASD Calto - XII morelli Cicale
Ven 21/04/2017 21:30 Pal Ficarolo (RO)

Gio 04/05/2017 21:00 Pal XII Morelli

Europonte - Oasi del Reno
Gio 20/04/2017 21:00 Pal Pontelagoscuro

Mer 03/05/2017 21:30 Pal S Agostino

Le ammonizioni comminate nella prima fase del campionato si

azzereranno con l’inizio della nuowva fase




Seconda fase Amatori cab femminile 2017

Semifinali

Chiesanuova ca5 femm - ASD Pegolotte
Gio 20/04/2017 22:00 Pal Pontelagoscuro

Data e campo della gara di ritorno da comunicare

BF Persiceto - AT Centroriparazioni
Mer 19/04/2017 21:45 Pal Mardimago (RO)

Ven 05/05/2017 21:45 S Giovanni Persiceto

Le ammonizioni comminate nella prima fase del campionato si
azzereranno con l’inizio della nuova fase




FINALI REGIONALI CA5 FEMMINILE

27/28 MAGGIO

RIVIERA DI ROMAGNA

Partecipano le vincenti dei campionati territoriali

COPPA

27/28 MAGGIO

RIVIERA DI ROMAGNA

Manifestazione a libera iscrizione

Le iscrizioni si chiudono Venerdi 28 Aprile.

Le informazioni piu dettagliate si possono consultare sui comunicati regionali della

Lega calcio UISP Emilia Romagna. (CTRL+click)



http://www.uisp.it/emiliaromagna/aree/calcio/files/UISPER%20-%20Coppa%20Emilia%20n%C2%B021_1.pdf
http://www.uisp.it/emiliaromagna/aree/calcio/files/UISPER%20-%20Coppa%20Emilia%20n%C2%B021_1.pdf

Coppa Basso ferrarese 2017

Quarti di finale

FC Senza Spine accede alla semifinale

ASD Lagosangeles - Atletico PG

Lun 03/04/2017 21:00 Pal Codigoro C.Studi 4 - 5

PuntoPizza Comacchio - UC Sporting

Mer 05/04/2017 20:30 Pal Codigoro C.Studi 9 - 3

Batana Batana - Goro United

Mer 05/04/2017 21:40 Pal Codigoro C.Studi 5 - 5 Rigori: 7
Semifinali

FC Senza Spine - Atletico PG

Dom 10/04/2107 21:00 Pal Codigoro C.Studi 8 - 4

PuntoPizza Comacchio - Goro United

Lun 10/04/2017 22:00 Pal Codigoro C.Studi 11 - 4

Finale
FC Senza Spine - PuntoPizza Comacchio

Mer 12/04/2017 21:40 Pal Codigoro C.Studi

Finale 3°/4° posto
Atletico PG - Goro United

Mer 12/04/2017 20:30 Pal Codigoro C.Studi



Disciplina - Com. 31

Coppa Basso ferrarese 2017
Ammonizioni:
- UC Sporting:

Matteo Garbini

Squalifiche:
- Goro United:

Alex Farinelli per 1 giornata (gara del 05/04/2017)



