

Unione Italiana Sport per Tutti Via Verga, 4 44123 FERRARA tel. 0532907611 fax 0532907601 e-mail: lega.calcio@uispfe.it LE TEGA CATES

Lega Provinciale Calcio Stagione Sportiva 2016 - 2017

Bollettino Ufficiale della Lega Prov.le Calcio n° 31 del 12.04.2017

NUMERI DI EMERGENZA:

All' Attenzione di tutte le società:

Per far fronte all'eventuale mancato arrivo del direttore di gara sul terreno di gioco è stato messo a disposizione un numero di emergenza. Le società devono comunque attendere l'arrivo del direttore di gara fino a circa 30 minuti prima dell'orario di inizio previsto per la gara. Il compito di chiamare il numero di emergenza spetta alla società che gioca in casa.

• Questo numero deve essere contattato solo ed esclusivamente per l'assenza del direttore di gara: 340 9924300

AVVISO

A causa di recenti furti avvenuti negli spogliatoi durante le partite, si invitano le società a dare la possibilità alle società ospitate di poter chiudere le porte degli spogliatoi a chiave.

Campionato Amatori 2016-2017

Girone Unico

Pol. Coronella	- Buffalo Soldiers	0 -	3
CSA Alberonese	- Bernardi Boschi ASD	0 -	1
Pizzeria formula 1	- Pol. Coronella	0 -	0
USC pegola	- US Reno Molinella	0 -	0
Pol Casaglia	- Amatori S.Maria Maddalena	4 -	0
Marmorta 2014 ASD	- Rist Pizz La Pergola Renazzo	2 -	2
Buffalo Soldiers	- Pol. Centese	1 -	2
Drink team Gallo	- Pol Chiesanuova	1 -	6

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fa	ıt Sub	C.D.
1 - Pol. Centese	49	22	15	4	3	4.5	5 19	56
2 - GS Corporeno	47	21	14	5	2	42	2 19	16
3 - Rist Pizz La Pergola Ren	a 43	21	12	7	2	40) 19	53
4 - Pol Chiesanuova	42	23	12	6	5	38	3 21	65
5 - Pol Casaglia	41	22	12	5	5	40	23	66
6 - Buffalo Soldiers	36	24	10	6	8	48	3 32	42
7 - USC pegola	31	22	8	7	7	24	1 23	34
8 - Pizzeria formula 1	29	21	9	2	10	22	2 25	67
9 - Marmorta 2014 ASD	28	23	7	7	9	36	5 41	92
10 - CSA Alberonese	23	23	7	2	14	40) 42	31
11 - Amatori S.Maria Maddalen	a 22	23	5	7	11	2	7 47	54
12 - Drink team Gallo	22	23	5	7	11	2	7 49	50
13 - Pol. Coronella	16	22	3	7	12	12	2 32	32
14 - US Reno Molinella	15	21	3	6	12	22	2 45	71
15 - Bernardi Boschi ASD	13	21	3	4	14	19	9 45	56

11ª Giornata Ritorno

Pol. Coronella - Bernardi Boschi ASD Mer 26/04 21:00 Coronella

US Reno Molinella - Pizzeria formula 1 Lun 24/04 21:00 Ospital Monacale

Amatoris.M.Maddalena - USC pegola Sab 22/04 15:00 S.M. Maddalena (RO)

Rist Pizz La Pergola - Pol Casaglia Lun 24/04 21:00 Dodici Morelli Parro

GS Corporeno - Marmorta 2014 ASD Sab 22/04 15:00 Corporeno

Pol. Centese riposa

Pol Chiesanuova - Buffalo Soldiers Sab 22/04 15:00 Chiesanuova

Drink team Gallo - CSA Alberonese Lun 24/04 21:00 Gallo

Giornate da Recuperare

(8A) GS Corporeno - Drink team Gallo Mar 18/04 21:00 Corporeno

(11A) Pizzeria formul- US Reno Molinella Dosso

(13A) Pol Casaglia - Pol. Centese Gio 20/04 21:00 Casaglia

(14A) Rist Pizz La Pe- Bernardi Boschi ASD Mar 18/04 21:00 Dodici Morelli Par

(1R) Pizzeria formul- Pol Chiesanuova Mer 12/04 21:00 Dosso

(1R) Bernardi Boschi- Pol. Centese Malalbergo (BO)

(1R) Pol. Coronella - GS Corporeno Mer 12/04 21:00 Coronella

(1R) US Reno Molinel- Rist Pizz La Pergola Gio 13/04 21:00 Dodici Morelli Par

(6R) USC pegola - CSA Alberonese Gio 13/04 21:00 Malalbergo (BO)

Disciplina - Com. 31

Campionato Amatori 2016-2017

Ammonizioni:

- AmatoriS.M.Maddalena:

Elvis Ghita Ion

- Buffalo Soldiers:

Leonard Nwaigwe

Siaka Keita

Django Sane

- Pizzeria formula 1:

Giustino Faletta

- Pol Casaglia:

Diego Minadeo

- Pol. Centese:

Luca Micheletti

Marcello Cremonini

Roberto Taddia

- Pol. Coronella:

Ettore Caleffi

- Rist Pizz La Pergola:

Riccardo Mazzanti

Diffide:

- Marmorta 2014 ASD:

Simone Morandi

- Pol Chiesanuova:

Edmont Petro

Giacomo Salvati

- US Reno Molinella:

Nicholas Barbi

Squalifiche s.d.a. (1 giornata) :

- AmatoriS.M.Maddalena:

Daniele Bolognesi

- Marmorta 2014 ASD:

Antonio Vitali

- Pizzeria formula 1:

Mattia Tassinari

- US Reno Molinella:

Alex Gottardi

Squalifiche:

- Marmorta 2014 ASD:

Nicolae Adrian Tatar per 1 giornata (Art. 127 r.d.)

Luca Cirri per 1 giornata (Art. 127 r.d.)

Rachid Youti per 2 giornate (Art. 134 r.d.)

- Rist Pizz La Pergola:

Federico Bonzagni per 3 giornate (Art. 134 r.d.)

Seconda fase Seniores over 35 2016-2017

Coop S.Pietro Comacchio	- Borgorosso FC	5 -	0
Dinamica-Fuoriporta	- Vecchie glorie Tagliolesi	3 -	0
Moretti- Marechiaro	- Veloce Contrapo	1 -	1
Rist Pizz Il Ducale	- Portoverrara calcio	0 -	2

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - Dinamica-Fuoriporta	9	3	3	0	0	10	2	24
2 - Moretti- Marechiaro	7	3	2	1	0	4	1	18
3 - Coop S.Pietro Comacchio	6	3	2	0	1	7	2	37
4 - Veloce Contrapo	5	3	1	2	0	6	4	38
5 - Portoverrara calcio	4	2	1	1	0	5	3	8
6 - Vecchie glorie Taglioles	i 1	3	0	1	2	0	4	22
7 - Pol. Biancoazzurra	1	2	0	1	1	0	2	26
8 - Rist Pizz Il Ducale	0	2	0	0	2	0	3	22
9 - Borgorosso FC	0	3	0	0	3	1	12	24

4ª Giornata Andata

Borgorosso FC - Rist Pizz Il Ducale Mar 18/04 21:00 Baura

Vecchie glorie Tagli - Coop S.Pietro Mar 18/04 21:00 Taglio di Po

Veloce Contrapo - Dinamica-Fuoriporta Mar 18/04 21:00 Contrapo

Moretti- Marechiaro riposa

Pol. Biancoazzurra - Portoverrara calcio Mar 18/04 21:00 Fratta Polesine (RO)

5ª Giornata Andata

Borgorosso FC - Vecchie glorie Tagli Lun 24/04 21:00 Baura

Coop S.Pietro - Veloce Contrapo Lun 24/04 21:00 Lido degli Estensi

Dinamica-Fuoriporta riposa

Moretti- Marechiaro - Portoverrara calcio Lun 24/04 21:00 Ravalle

Rist Pizz Il Ducale - Pol. Biancoazzurra Lun 24/04 21:00 Cona

Seconda fase Dilettanti over 35 2016-2017

Pol Chiesanuova	- Bar Arci Ruina	0 -	1
Gherardi Calcio	- Amatori Portoviro over 35	1 -	0
G.S.Q. Le Querce	- Etrusca 2010	3 -	0
Marzocchi final di rero	- Pol. Coronella	2 -	0

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - Bar Arci Ruina	7	3	2	1	0	3	1	14
2 - G.S.Q. Le Querce	7	3	2	1	0	5	1	19
3 - Marzocchi final di rero	6	2	2	0	0	7	2	28
4 - Gherardi Calcio	3	3	1	0	2	1	2	23
5 - Pol Chiesanuova	3	3	1	0	2	3	6	31
6 - Amatori Portoviro over 3	35 3	3	1	0	2	4	3	32
7 - Dogatover	3	2	1	0	1	3	5	44
8 - Pol. Coronella	1	2	0	1	1	1	3	18
9 - Etrusca 2010	1	3	0	1	2	2	6	48

4ª Giornata Andata

Amatori Portoviro - Pol Chiesanuova Mar 18/04 21:00 Villanova marchesana Etrusca 2010 - Gherardi Calcio Mar 18/04 21:00 Gualdo

G.S.Q. Le Querce riposa

Dogatover - Pol. Coronella Mar 18/04 21:00 Dogato

Bar Arci Ruina - Marzocchi final rero Mar 18/04 21:00 Ruina

5^a Giornata Andata

Bar Arci Ruina - Amatori Portoviro Lun 24/04 21:00 Ruina

Pol Chiesanuova - Etrusca 2010 Lun 24/04 21:00 Chiesanuova

Gherardi Calcio riposa

G.S.Q. Le Querce - Pol. Coronella Lun 24/04 21:00 Ferrara Via Frutteti

Marzocchi final rero - Dogatover Lun 24/04 21:00 Final di Rero

Seconda fase Amatori over 35 2016-2017

FM Impianti elettrici	- FC Mirabello	2 -	0
Boca Time Cafe	- Domo Maccaretolo	1 -	2
Caffe 80 Ostellato	- Termoidraulica Cavallina	0 -	1
Pol. Capitello	- Fazzini Autoradio Tamarese	3 -	0

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - Termoidraulica Cavallina	9	3	3	0	0	5	1	32
2 - Pol. Capitello	9	3	3	0	0	7	0	35
3 - FM Impianti elettrici	4	3	1	1	1	4	3	20
4 - FC Mirabello	4	3	1	1	1	2	3	25
5 - Domo Maccaretolo	3	3	1	0	2	2	5	6
6 - Caffe 80 Ostellato	3	3	1	0	2	3	4	66
7 - Fazzini Autoradio Tamare	s 1	3	0	1	2	3	7	16
8 - Boca Time Cafe	1	3	0	1	2	2	5	24

4ª Giornata Andata

FC Mirabello - Caffe 80 Ostellato Lun 24/04 21:00 Mirabello

Domo Maccaretolo - FM Impianti elettric Lun 24/04 21:00 S.Pietro in casale

Boca Time Cafe - Pol. Capitello Lun 24/04 21:00 Ferrara Via Arginone

T.idraulicaCavallina - Fazzini Tamarese Lun 24/04 21:00 Saletta

5ª Giornata Andata

Fazzini Tamarese - FC Mirabello Lun 08/05 21:00 Tamara

Caffe 80 Ostellato - Domo Maccaretolo Lun 08/05 21:00 Rovereto

Pol. Capitello - T.idraulicaCavallina Lun 08/05 21:00 Pontelangorino

Disciplina - Com. 31

Seconda fase Seniores over 35 2016-2017

Ammonizioni:

- Borgorosso FC:

Fabio Monaldi

- Dinamica-Fuoriporta:

Marco Bonsi

- Portoverrara calcio:

Stefano Volpi

- Rist Pizz Il Ducale:

Paolo Montagnana

- Vecchie glorie Tagli:

Angelo Lazzarin

Marco Ferro

Roberto Finotto

- Veloce Contrapo:

Mauro Cavicchi

Diffide:

- Borgorosso FC:

Stefano Franceschini

Seconda fase Dilettanti over 35 2016-2017

Ammonizioni:

- Gherardi Calcio:

Paolo Boschetti

Seconda fase Amatori over 35 2016-2017

Ammonizioni:

- Caffe 80 Ostellato:

Matteo Ricchieri

- FC Mirabello:

Fabrizio Filippi

- FM Impianti elettric:

Davide Marchini

- T.idraulicaCavallina:

Nicola Brancaleoni

Campionato CA5 Femminile 2016-2017

Girone Unico

BF Persiceto	- AT Centroriparazioni	4 -	1
Oasi del Reno	- Europonte	4 -	5
AT Centroriparazioni	- Atletico Vigarano 2016	4 -	9
Chiesanuova ca5 femm	- BF Persiceto	1 -	1
Pegola ASD	- ASD Calto	3 -	1
XII morelli Cicale	- ASD Pegolotte	1 -	2
ACFD Football Woman	- Voghiera Ca5	2 -	3

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - Atletico Vigarano 2016	52	22	17	1	4	93	52	6
2 - Voghiera Ca5	49	22	16	1	5	120	59	13
3 - ACFD Football Woman	49	22	16	1	5	129	67	10
4 - Pegola ASD	42	22	13	3	6	91	55	4
5 - ASD Calto	41	22	13	2	7	79	54	4
6 - Europonte	38	22	12	2	8	88	58	1
7 - Oasi del Reno	34	22	11	1	10	85	75	5
8 - XII morelli Cicale	22	22	6	5	11	71	100	59
9 - Chiesanuova ca5 femm	18	22	5	3	14	51	83	7
10 - BF Persiceto	17	22	5	2	15	43	93	6
11 - AT Centroriparazioni	13	22	4	1	17	60	128	8
12 - ASD Pegolotte	9	22	3	0	19	48	134	1

Disciplina - Com. 31

Campionato CA5 Femminile 2016-2017

Ammonizioni:

- ACFD Football Woman:

Olesea Croitor

- BF Persiceto:

Chiara Barbieri

Squalifiche s.d.a. (1 giornata) :

- ASD Calto:

Marica Massellani

- AT Centroriparazioni:

Giulia Rossin

Seconda fase Seniores ca5 femminile 2017

Semifinali

AtleticVigarano 2016

- Pegola ASD

Mer 19/04/2017 21:30 Pal Altedo (BO)
Gio 04/05/2017 21:15 Pal Vigarano Mainard

Voghiera Ca5

- ACFD Football Woman

Lun 24/04/2017 21:30 Pal Voghiera
Dom 07/05/2017 16:30 Pal Voghiera

Le ammonizioni comminate nella prima fase del campionato si azzereranno con l'inizio della nuova fase

Seconda fase Dilettanti ca5 femminile 2017 Semifinali

ASD Calto

- XII morelli Cicale

Ven 21/04/2017 21:30 Pal Ficarolo (RO)
Gio 04/05/2017 21:00 Pal XII Morelli

Europonte

- Oasi del Reno

Gio 20/04/2017 21:00 Pal Pontelagoscuro
Mer 03/05/2017 21:30 Pal S Agostino

Le ammonizioni comminate nella prima fase del campionato si azzereranno con l'inizio della nuova fase

Seconda fase Amatori ca5 femminile 2017

Semifinali

Chiesanuova ca5 femm

- ASD Pegolotte

Gio 20/04/2017 22:00 Pal Pontelagoscuro

Data e campo della gara di ritorno da comunicare

BF Persiceto

- AT Centroriparazioni

Mer 19/04/2017 21:45 Pal Mardimago (RO)

Ven 05/05/2017 21:45 S Giovanni Persiceto

Le ammonizioni comminate nella prima fase del campionato si azzereranno con l'inizio della nuova fase

FINALI REGIONALI CA5 FEMMINILE

27/28 MAGGIO

RIVIERA DI ROMAGNA

Partecipano le vincenti dei campionati territoriali

COPPA

27/28 MAGGIO

RIVIERA DI ROMAGNA

Manifestazione a libera iscrizione

Le iscrizioni si chiudono Venerdì 28 Aprile.

Le informazioni più dettagliate si possono consultare sui <u>comunicati regionali della</u> <u>Lega calcio UISP Emilia Romagna.</u> (CTRL+click)

Coppa Basso ferrarese 2017 Quarti di finale

FC Senza Spine accede alla semifinale

ASD Lagosangeles - Atletico PG

Lun 03/04/2017 21:00 Pal Codigoro C.Studi 4 - 5

PuntoPizza Comacchio - UC Sporting

Mer 05/04/2017 20:30 Pal Codigoro C.Studi 9 - 3

Batana Batana - Goro United

Mer 05/04/2017 21:40 Pal Codigoro C.Studi 5 - 5 Rigori: 7 - 9

Semifinali

FC Senza Spine - Atletico PG

Dom 10/04/2107 21:00 Pal Codigoro C.Studi 8 - 4

PuntoPizza Comacchio - Goro United

Lun 10/04/2017 22:00 Pal Codigoro C.Studi 11 - 4

Finale

FC Senza Spine - PuntoPizza Comacchio

Mer 12/04/2017 21:40 Pal Codigoro C.Studi

Finale 3°/4° posto

Atletico PG - Goro United

Mer 12/04/2017 20:30 Pal Codigoro C.Studi

Disciplina - Com. 31

Coppa Basso ferrarese 2017

Ammonizioni:

- UC Sporting:

Matteo Garbini

Squalifiche:

- Goro United:

Alex Farinelli per 1 giornata (gara del 05/04/2017)